[bookmark: _GoBack]群馬県制度融資事業計画完了届

                                     　　                               年    月    日

　群馬県知事 　あて

                                                住所又は所在地
                                                屋号又は名称
                                                代表者氏名

      年    月    日付けで承認（承認番号                      ）を受けて実施した
                    資金に係る事業計画が下記のとおり完了したので届出いたします。

                                           記

１  融資金額                                                千円

２  融資対象施設設備の総事業費                              千円

３  着工年月日                         　　　　   年    月    日

４  完成（完了）年月日                　　    　　年    月    日

５  融資対象施設設備の設置場所

６  添付書類
  ①  金融機関の口座振込受付書又は通知書、領収証書の写し等支払いを明らかにする書類  １部
  ②  融資対象施設設備が土地・建物の場合は、所有権保存登記の謄本の写し  １部
  ③  融資対象施設設備の写真  １部